
Turnaj HZS hl. m. Prahy 

v plážovém volejbalu 

 

Propozice turnaje 

 

Datum:   5. 9. 2016 od 8:00 hodin prezentace, zahájení v 8:30 hodin. 

 

Místo:   Žluté lázně, Podolské nábřeží 3/1184, Praha 4 – Podolí. 

 

Startovné:  100,- Kč za tým, splatným při zápisu. 

 

Stravování: Během turnaje bude k dispozici místní restaurace a stánky. Pro sportovce 

zajištěno jedno jídlo a nápoj. 

 

Herní systém:  Hraje se ve čtyřech skupinách po 4 týmech. Hodnocení je podle bodů (3-1-0), 

skóre (rozdílu bodů), vzájemný zápas, V případě shody rozhodne los. Hraje se 

ve třech lidech na dva sety. Vítězové skupin postupují do play-off na dva 

vítězné sety. 

    

Rozhodčí:  Prohraný tým zajistí rozhodčího, který zároveň otáčí počítadlo stavu zápasu. 

 

Úklid hřiště:  Po zápase vyhraný tým uhrabe hřiště 

 

Počet hráčů:  hraje se ve třech. 

 

Zdravotní dozor: Zajistí pořadatel. Hráči startují na vlastní nebezpečí. 

 

Protest: Musí být podán do 15 minut po skončení zápasu s vkladem 300,- Kč 

u pořadatele turnaje. V případě, že bude protestu vyhověno, se vklad vrací. 

V opačném případě propadá. Pořadatelé určí před turnajem komisi, která 

bude posuzovat protesty. 

 

Pravidla: dle oficiálních pravidel plážového volejbalu, pokud propozice nestanovili 

jinak. 

    

Další opatření: K dispozici budou šatny, sprchy a toalety. 

   Pořadatel nezodpovídá po celou dobu turnaje za zajištění osobních věcí,  

   včetně cenností. 

 

Přihlášky zasílejte na mail pořadatele turnaje do 26. 8. 2016 
 

Pořadatel turnaje:  HZS Hlavního města Prahy stanice č. 1 směna B 

   ppor. Pavel Pečený    nprap. Marek Hanuš 

   pavel.peceny@hzspraha.cz   marek.hanus@hzspraha.cz 

   +420 778 547 555    +420 778 547 552 

 

Poznámka:   Pořadatel turnaje si vyhrazuje právo v případě nutnosti upravit propozice. 

   O změně bude informovat týmy před zahájením v den turnaje pořadatel. 

mailto:pavel.peceny@hzspraha.cz

